UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 15 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nhận bảng điểm thi đạt Flyer đối với học sinh lớp 6

có nguyện vọng tham gia học lớp tiếng Anh tăng cường Năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch năm học 2024-2025;

Nhằm tạo điều kiện cho cha mẹ học sinh có nguyện vọng cho học sinh

tham gia lớp tiếng Anh tăng cường lớp 6 năm học 2024-2025;

Qua thực tế, nhiều học sinh đã tham gia thi chứng chỉ Flyer đã có kết quả

nhưng chưa có giấy chứng nhận. Để tạo điều kiện cho học sinh và mong muốn

của cha mẹ học sinh, đối với học sinh đã thi đạt chứng chỉ Flyer nhưng chưa có

giấy chứng nhận, nhà trường sẽ tạo điều kiện nhận hồ sơ đối với các học sinh có

giấy chứng nhận trước 28/8/2024.

Học sinh thỏa điều kiện trên, cha mẹ học sinh vui lòng liên hệ với bộ phận

hành chính nhà trường để nộp hồ sơ.

Hồ sơ bao gồm:

1. Bảng điểm Flyer (có xác nhận có giấy chứng nhận trước ngày

28/8/2024)

2. Bản Cam kết nộp giấy chứng chỉ Flyer (nếu đến thời điểm cam kết chưa

nộp giấy chứng nhận sẽ đưa ra lớp thường đúng quy định)

Thời gian tiếp nhận hồ sơ trực tiếp từ CMHS là 3 ngày (16/8; 19/8;

20/8/2024).

Liên hệ nộp hồ sơ:

- Cô Lê Thị Bình (Phó Hiệu trưởng): 0907775468

- Cô Dạ Ngọc: 0918751080

- Cô Thanh Thúy: 0909107590

Trên đây là thông báo của trường THCS Thị Trấn 2.

Trân trọng kính chào./.